
 

Değerli Akademisyenler, Kıymetli Eğitim Çalışanları, 

 

Türk Eğitim-Sen genel merkezinin fen ve mühendislik alanında çıkardığı bilimsel yayınlarından 

biri olarak kültür dünyamızın içerisinde yer alan 21. Yüzyılda Fen ve Teknik dergisi, sekizinci 

sayısını akademik hayata katkı olarak sunmanın mutluluğunu yaşamaktadır. Yayın periyoduna 

göre düzenli olarak sizlerle ve bilim camiası ile buluşma özelliğine sahip bir dergi olma özelliğini 

taşıyan dergimiz, kütüphaneler, arşivler ve akademik birimlere düzenli olarak ulaştırılması 

bakımından dergicilik ve bilim hayatına katkı sunarak kıymetli bir görevi üstlenmektedir.  

Bilimsel Teşvik desteği yoluyla, bilim insanlarının kıt kaynaklarla pek çok zorluğun üstesinden 

gelerek ortaya koyduğu akademik üretimin takdir edilmesi doğru olmuştur. Akademik performans 

değerlendirme kriterlerindeki eksikliklerin o alanda çalışan akademisyenlerin öneri ve çalışmaları 

ile yeniden düzenlenmesi uygulamanın daha yararlı olmasına imkân verecektir. Özellikle ulusal 

çalışmaların, konferansların, sosyal bilimlerdeki faaliyetlerin performans kriterine alınması ve 

puan ağırlığı tartışılmakla beraber akademik hayatta yapılan bütün faaliyetlerin teşvik edilmesinin 

yararlı olacağı kanaatindeyiz.  

Türk Eğitim- Sen’in önceliklerinin başında, üniversite çalışanlarının, bilim insanlarının ekonomik 

ve sosyal yaşam şartlarının iyileştirilmesi mücadelesi gelmektedir. Sendika olarak uzun yıllardır 

Yükseköğretim Kurumu ve siyasilerle yaptığımız görüşmeler sırasında, üniversite çalışanlarının 

dünya standartları söz konusu olduğunda içerisinde bulundukları ekonomik durumlarının üzücü ve 

yetersiz bir seviyede olduğunu ısrarla ifade ettik. Üniversitelerimizin ve Bilim insanlarımızın 

dünyanın diğer üniversiteleriyle rekabetlerinde geri kalmalarının temel sebebi maaş, araştırma 

ödenekleri, proje destekleri vb. ödemelerin çok yetersiz olmasıdır. Sendikamız tarafından 

hazırlanan pek çok rapor, çalıştay sonuç bildirileri, konu ile ilgili bilgi şöleni, panel gibi pek çok 

etkinlikte yaşanabilir ve bilimsel araştırma yapma imkânı tanıyacak bir hayat standardı isteği 

üzerinde ısrarla durduk. Kurum idari kurulları ve kamu işvereni sıfatıyla hükümet ile masaya 

oturduğumuz toplu sözleşme sürecinde dün olduğu gibi yarında üniversite çalışanlarının haklı 

mücadelesini dile getirmeyi vazgeçilmez bir vazife olarak kabul edeceğiz.  

Sendikamız eğitim çalışanlarının güçlü sesi olarak; düzenlediği ve desteklediği sempozyumlar 

aracılığıyla bilim hayatının gelişmesine katkı sağlamayı öncelikli vazifelerden biri olarak 

görmektedir. Sendika olarak, Uluslararası Türk Dünyası Fen Bilimleri ve Mühendislik kongresini 

başarıyla tertip etmiş olmanın gurur ve mutlu-luğunu bir arada yaşamaktayız. 7- 10 Aralık 2017 

tarihleri arasında Antalya’da tertip edilen sempozyum, on yedi ayrı ülkeden kıymetli bilim 

insanlarını bir araya getiren bir organizasyon oldu. Sempozyum, Nobel Bilim Ödülü sahibi Prof. 

Dr. Jeffrey Levermore başta olmak üzere Avrupa, Arap coğrafyası, Afrika ve Türk dünyasının pek 

çok ülkesinden yabancı bilim insanlarını Türk bilim çevreleri ile buluşturarak akademik işbirliği 

açısından sağlam bir köprünün temellerini atacak ilk adımlardan birisi olmuştur.  

Uluslararası hakemli yayınımızın sekizinci sayısını sizlere takdim ederken, danışma ve hakem 

kurullarında yer almak nezaketini göstererek, bu çalışmaya en büyük manevi desteği ve bilimsel 

öncülüğü sağlayan kıymetli hocalarımıza, dergimize büyük bir teveccüh gösteren akademisyen, 

eğitim çalışanı yazarlarımız ile teşkilatlarımıza Türkiye Kamu-Sen ailesi ve Türk Eğitim-Sen 

Genel Merkezi adına teşekkür ederim. 

 

İsmail KONCUK 

Türkiye Kamu-Sen Konfederasyonu ve 
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Yeni Bir Sayı, Yeni Bir Sunuş...  

21. yüzyılda Fen ve Teknik, Türk bilim ve kültür hayatına katkı sunmayı hedefleyerek yola 

çıkmış bir dergidir. Bu güne kadar ülkemizin dört bir tarafına dağılan derginiz akademik 

çalışmalara destek yolunda hızla ilerlemektedir. Aynı heyecan ve ruh ile yolumuza devam 

edeceğiz. Bunu yaparken de şiarımız “Gelişerek devam etmek ve devam ederek gelişmek 

olacaktır.” Bu hususta göstermiş olduğunuz ilgi ve desteğin çok kıymetli olduğunu ifade 

etmek isteriz. Bu desteğe layık olmaya çalışacağımıza söz yeriyoruz.  

2018 yılı akademik çalışmalarını kapsayarak başlayan ve devam edecek olan akademik 

performans sistemine dergimizde yapacağınız görev ile yazacağınız makalelerin katkısı 

olacağı kanaatindeyiz. Üyelerinin ve siz değerli bilim insanlarının çalışmalarının 

değerlendirilebilmesi için organize ettiğimiz sempozyum ve uluslararası kongreler 

kurumsallık arz eden bir faaliyet halini almıştır. Uluslararası Türk Dünyası Fen Bilimleri ve 

Mühendislik kongresini 2017 yılında gerçekleştirerek, Nobel Bilim ödülü sahibi ve dünya 

bilim çevrelerinin ilgiyle takip ettiği on yedi ayrı ülkeden yüz yabancı bilim adamını Türk 

bilim insanlarıyla bir araya getirme imkânı bulduk. UNESCO 2016 yılını, Türk dünyasının 

bilge şahsiyeti Hoca Ahmet Yesevi’yi anmak ve anlamak için ilmi, kültürel faaliyetlerin 

yapılacağı bir dönem olarak belirledi. Bizde düzenlediğimiz bilimsel kongreyi, Hoca Ahmet 

Yesevi anma yılına ithaf ederek 360 bilim insanı ve araştırmacının yaklaşık 450 tebliğle 

katıldığı büyük bir bilgi şölenine çevirme imkânını sizlerin desteği sayesinde bulduk. 2018 

yılındaki kongremiz ise Eğitim Bilimleri ve Sosyal Bilimler alanında, İkinci Uluslararası Türk 

Dünyası Eğitim Bilimleri ve Sosyal Bilimler Kongresi adıyla Türkiye’de tertip edilecektir. 

Uluslararası Avrasya Eğitim Sendikaları ve sendikamız tarafından tertip edilecek kongrenin 

duyurusu, bilim ve düzenleme kurulunun hazırlıkları çerçevesinde yakın bir vakitte ilan 

edilecektir.  

21. Yüzyılda Fen ve Teknik Dergisinin ulaşmış olduğu pek çok ülkeden de makale almış 

bulunmaktayız. Bu gelen makaleler alanlarına hâkim bilim adamları tarafından 

değerlendirilmekte ve uygun bulunanlar siz değerli bilim insanı, eğitimci ve okurlarımız ile 

buluşmaktadır. Alanında yetkin editörler tarafından yayın alanları ve ilkeleri belirlenen ve 

yayın hayatına devam eden dergimize gösterdiğiniz ilgi ve destek için peşinen teşekkür 

ederiz. Dergimizin ilk sayısından sekizinci sayıyı yayınladığımız güne kadar emeği geçen 

bütün eğitimcilere ve bilim insanlarına, yayın danışma kurulumuza, Türk Eğitim-Sen 

teşkilatlarına ve mensuplarına, Türk Eğitim-Sen’in yöneticilerine, yönetim kuruluna ve bizden 

bu konuda hiçbir desteğini esirgemeyen genel başkanımız Sayın İsmail KONCUK’a 

huzurlarınızda teşekkürü bir borç olarak görürüz 
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